1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNgV-HTQT           Quảng Ngãi,  ngày       tháng  3  năm 2021

V/v hoàn chỉnh và nộp hồ sơ xin

viện trợ không hoàn lại cấp cơ sở

do Chính phủ Nhật Bản tài trợ

          Kính gửi:

- UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Tây;

- Văn phòng TT BCH Phòng chống

Thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh.

Ngày 01/3/2021, UBND tỉnh có Văn bản số 819/UBND-NC về việc đề cử

công trình/dự án xin viện trợ không hoàn lại cấp cơ sở của Chính phủ Nhật Bản.

Theo đó, UBND tỉnh thống nhất danh mục công trình/dự án xin viện trợ không

hoàn lại cấp cơ sở do Chính phủ Nhật Bản tài trợ thông qua Đại Sứ quán Nhật

Bản tại Hà Nội gồm 04 công trình/dự án của 03 cơ quan, đơn vị, địa phương sau:

1. UBND huyện Ba Tơ:

- Xây dựng mới khoa bệnh nhiệt đới 40 giường thuộc Trung tâm Y tế huyện

Ba Tơ.

2. UBND huyện Sơn Tây:

- Xây dựng 06 phòng học 02 tầng Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Sơn

Màu, xã Sơn Màu.

- Xây dựng đường giao thông Khu dân cư Nước Đốp đi Làng Vót, xã Sơn

Long.

3. Văn phòng TT BCH Phòng chống Thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh:

- Xây dựng phần mềm cảnh báo lũ sớm vùng hạ du các sông Trà Khúc, Trà

Bồng, Trà Câu, Vệ tỉnh Quảng Ngãi phục vụ công tác quản lý phòng chống lũ lụt

trong trường hợp xảy ra lũ lớn.

Sở Ngoại vụ thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ dự

án khẩn trương hoàn thiện hồ sơ dự án (theo hướng dẫn của Sở Ngoại vụ tại Công

văn số 734/SNgV-HTQT ngày 24/12/2020 về việc chương trình viện trợ không

hoàn lại cấp cơ sở GRA của Chính phủ Nhật Bản) và gửi hồ sơ dự án cùng đơn

xin viện trợ (tiếng Việt và Tiếng Anh) điền đầy đủ thông tin kèm theo các tài liệu

liên quan gửi về địa chỉ dưới đây:

 Mr. HAGA Akihiko, Ban Kinh tế, Đại Sứ quán Nhật Bản tại Việt Nam

 Số 27 Phố Liễu Giai, Quận Ba Đình, Hà Nội

2

Tel : 04 - 3846 - 3000             Fax : 04 - 3846 - 0048

Đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương chủ dự án khẩn trương hoàn chỉnh và

gửi hồ sơ dự án cùng các tài liệu liên quan về địa chỉ Đại Sứ quán Nhật Bản tại Hà

Nội để Đại Sứ quán tiếp nhận hồ sơ và xét duyệt đúng thời hạn./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Kế hoạch & Đầu tư;

- SNgV: GĐ, PGĐ (ô.Thành);

- Lưu VT, HTQT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-03-03T08:58:08+0700

		2021-03-03T09:38:08+0700

		2021-03-03T09:37:49+0700

		2021-03-03T09:37:49+0700

		2021-03-03T09:41:27+0700